
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 10

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

Z Á P I S
schůze číslo 2 Rady obce Libouchec

konaná dne 5. 2. 2024 v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 16:00 - 18:25
Přítomno: 5 členů rady obce: Jiří Bolík, Mgr. Martin Laníček, Ing. Vladimír Černil, Mgr. Libuše

Krupičková, Martin Balog a tajemník obecního úřadu - David Škultety DiS.
Omluveni: 0 členů rady obce
Neomluveni: 0 členů rady obce
Předsedající: Jiří Bolík
Zapisovatel*: Iveta Mrázková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Libouchec určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

Zasedání se zúčastnila v čase 16:01 - 16:23 ředitelka ZŠ a MŠ Libouchec, p. o., Mgr. Martina Vlachová.

1. Zahájení

Zasedání zahájil starosta obce Jiří Bolík a přivítal členy rady obce.

1.1. určení zapisovatele

Starosta obce Jiří Bolík určil zapisovatelku pro pořízení zápisu ze 2. schůze rady obce Ivetu Mrázkovou.

1.2. návrh a schválení ověřovatelů zápisu

Ověřovateli zápisu byli navržení a schválení: Mgr. Libuše Krupičková a Martin Balog.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  ověřovatele  zápisu  2.  schůze  Rady  obce  Libouchec  v  roce  2024
Mgr. Libuši Krupičkovou a Martina Baloga.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/2RO/2024 bylo schváleno.

1.3. návrh a schválení programu

Starosta přečetl navržený program 2. schůze Rady obce Libouchec v roce 2024.

3.1. Projednání návrhu rozpočtu ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. na rok 2024.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 10

3.2. Projednání seznamu akcí ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. v kalendářním roce 2024.
3.3. Projednání oznámení ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o konání akce "Masopustní průvod" dne 15. 2. 2024.
3.4. Projednání žádosti o pacht pozemkové parcely č. 291/1 o výměře 112 530 m2, pozemkové parcely č. 456
o výměře 13 718 m2, pozemkové parcely č. 524/2 o výměře 6 701 m2, pozemkové parcely č. 527 o výměře
1 774 m2,
pozemkové parcely č. 532 o výměře 13 027 m2, pozemkové parcely č. 533 o výměře 20 091 m2,pozemkové
parcely č. 537 o výměře 53 005 m2, pozemkové parcely č. 542/1 o výměře 13 745 m2, všechny parcely v k.
ú. Čermná u Libouchce a části pozemkové parcely č. 2459/2 o výměře 2 000 m2 v k. ú. Libouchec.
3.5. Projednání žádosti o pronájem pozemkové parcely č. 118 o výměře 306 m2 v k. ú. Čermná u Libouchce.
3.6. Projednání žádosti o pacht pozemkové parcely č. 524/3 o výměře 9275 m2 v k. ú. Čermná u Libouchce.
3.7. Projednání pronájmu obecního bytu č. 3 na adrese Libouchec č. p. 230.
3.8. Projednání žádosti o dotaci na pořádání akce pro veřejnost s názvem "Tátafest - benefiční koncert 2024",
který se bude konat dne 24.8.2024 na zahradě KD Svoboda..
3.9. Projednání žádosti o spolufinancování dotace pro JSDHO z Programu 2024 - dotace KÚÚK na podporu
JSDHO a podporu spolků působících na poli požární ochrany.
3.10. Projednání žádosti o finanční příspěvek na kulturně-historickou akci s názvem "Případ Libouchec 1979",
která se bude konat dne 2. března 2024 na sále KD Svoboda.
3.11. Projednání likvidace skladu CO umístěného v budově obecního úřadu Libouchec č. p. 211.
3.12. Projednání žádosti TJ Sokol Libouchec o zproštění místního poplatku ze vstupného na akci "11. Sokolský
ples & Šibřinky.
3.13. Projednání žádosti Mysliveckého spolku STŘELA o zproštění poplatku ze vstupného na společenskou akci
"Myslivecký ples 2024", který se koná dne 17. 2. 2024 na sále KD Svoboda.
3.14. Projednání smlouvy se skupinou Kabát revival Varnsdorf na akci "Rozmarné léto" dne 3. 8. 2024.
3.15. Projednání návrhu společnosti Galileo na vytvoření vizuální identity naší obce včetně digitalizace znaku a
vlajky. 
3.16. Projednání návrhu společnosti SHOCart, spol. s. r. o. na pořízení personalizované mapy naší obce.
3.17. Projednání určení oddávajícího na svatební obřady.
3.18. Projednání připomínek k územnímu řízení k akci výstavby optické sítě společností CETIN a. s.
3.19. Návrh na projednání podkladů od ministerstva pro místní rozvoj v rámci digitalizace stavebního řízení.
3.20. Projednání žádosti o poskytnutí hřiště a toalet u sportovní haly na akci TFA liga severu junior - 2. kolo,
která se koná dne 5. 5. 2024.
3.21. Projednání cenové nabídky na zpracování dokumentace na opláštění haly údržby Libouchec č. p. 337.
3.22. Projednání žádosti o souhlas vlastníka sousedícího pozemku se stavbou na pozemkové parcele č. 2/7 v k.
ú. Libouchec.
3.23. Projednání návrhu Smlouvy o dílo se společností EUPORA s. r. o. na zpracování žádosti o dotaci na akci:
"Libouchec - Rekonstrukce Ptačího rybníka"
3.24. Projednání žádosti o záměru stavby investiční akce ČEZ Distribuce, a. s. pro realizaci přípojky NN pro
nové odběrné místo, název stavby: IV-12-4025055-UL-Libouchec, p p. č. 2822/1, nové OM, kNN.
3.25. Projednání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě CES 118/2024/PANO se
společností Severočeská vodárenská společnost a. s., týkající se realizace stavby Libouchec, p. p. č. 802/7-
 vodovod-přeložka, zkapacitnění, číslo stavby UL 015 046.
3.26.  Projednání  návrhu  na  odstoupení  od  kupní  smlouvy  nosiče  techniky  Zebra  s  prodávajícím:
ZEBRA GROUP s. r. o.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje program schůze č. 2 Rady obce Libouchec v roce 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/2RO/2024 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení

Usnesení č. 4/14RO/2023

Rada obce Libouchec bere na vědomí v předloženém znění návrh rozpočtu ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. pro
rok 2024.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 10

Úkol: starosta: Zveřejnit návrh rozpočtu ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. pro rok 2024 na úřední desce po dobu 15
dnů a na příští zasedání rady obce předložit ke schválení. - úkol splněn

 

Usnesení č. 5/14RO/2023

Rada obce Libouchec bere na vědomí výměnu vany v pronajatém bytě č. 4 na adrese Libouchec č. p. 288,
žadatel je ……….

Úkol: stavební komise: Navrhnout v bytě č. 4, Libouchec 288 řešení výměny vany. - úkol trvá

 

Usnesení č. 8/1RO/2024

Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění rozpočtové opatření č. 7 roku 2023.

Úkol: starosta: Předložit rozpočtové opatření č. 7 roku 2023 na zasedání zastupitelstva obce. - úkol splněn

3. Organizační

3.1. Projednání návrhu rozpočtu ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. na rok 2024.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění návrh rozpočtu ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. na rok
2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/2RO/2024 bylo schváleno.

3.2. Projednání seznamu akcí ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. v kalendářním roce 2024.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí seznam akcí plánovaných ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. v roce 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/2RO/2024 bylo schváleno.

3.3. Projednání oznámení ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o konání akce "Masopustní průvod" dne 15. 2.
2024.

Ředitelka ZŠ a MŠ Libouchec Mgr. Martina Vlachová oznámila, že z legislativních důvodů došlo ke změně trasy
průvodu.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí oznámení ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o konání akce "Masopustní
průvod" dne 15. 2. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/2RO/2024 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 10

3.4. Projednání žádosti o pacht pozemkové parcely č. 291/1 o výměře 112 530 m2, pozemkové
parcely č. 456 o výměře 13 718 m2, pozemkové parcely č. 524/2 o výměře 6 701 m2, pozemkové
parcely č. 527 o výměře 1 774 m2, pozemkové parcely č. 532 o výměře 13 027 m2, pozemkové
parcely č. 533 o výměře 20 091 m2,pozemkové parcely č. 537 o výměře 53 005 m2, pozemkové
parcely č. 542/1 o výměře 13 745 m2, všechny parcely v k. ú. Čermná u Libouchce a části pozemkové
parcely č. 2459/2 o výměře 2 000 m2 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pacht pozemkové parcely č. 291/1 o výměře 112 530 m2, pozemkové
parcely č. 456 o výměře 13 718 m2, pozemkové parcely č. 524/2 o výměře 6 701 m2, pozemkové parcely
č. 527 o výměře 1 774 m2, pozemkové parcely č. 532 o výměře 13 027 m2, pozemkové parcely č. 533
o výměře 20 091 m2,pozemkové parcely č. 537 o výměře 53 005 m2, pozemkové parcely č. 542/1 o výměře
13 745 m2, všechny parcely v k. ú. Čermná u Libouchce a části pozemkové parcely č. 2459/2 o výměře
2 000 m2 v k. ú. Libouchec za částku 47 318,- Kč. ročně na dobu neurčitou s platností od 6. 2. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2RO/2024 bylo schváleno.

3.5. Projednání žádosti o pronájem pozemkové parcely č. 118 o výměře 306 m2 v k. ú. Čermná u
Libouchce.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem pozemkové parcely č. 118 o výměře 306 m2 v k. ú. Čermná
u Libouchce za částku 3,-Kč/m2 ročně na dobu neurčitou, s platností od 6. 2. 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7/2RO/2024 bylo schváleno.

3.6. Projednání žádosti o pacht pozemkové parcely č. 524/3 o výměře 9275 m2 v k. ú. Čermná u
Libouchce.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr pachtu pozemkové parcely č. 524/3 o výměře 9275 m2 v k. ú.
Čermná u Libouchce.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/2RO/2024 bylo schváleno.

3.7. Projednání pronájmu obecního bytu č. 3 na adrese Libouchec č. p. 230.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje dle § 2297 zák. č. 89/2012Sb. pronájem služebního bytu č. 3 na adrese
Libouchec č. p. 230 ***, zaměstnanci Obce Libouchec, za částku 80,-Kč/m2 měsíčně + nájemné za vybavení
bytu + zálohy na energie a služby, při podpisu smlouvy bude složena tříměsíční kauce ve výši 22 167,- Kč,
pronájem je sjednán na dobu trvání pracovního poměru.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9a/2RO/2024 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 10

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  revokuje  usnesení  č.  3b/9RO/2022  ze  dne  5.9.  2022  ve  znění:  "Rada  obce
Libouchec schvaluje zvýšení nájemného u nově uzavíraných nájemních smluv na pronájem obecního bytu
na  částku  60,-  Kč/m2  měsíčně,  s  každoročním  navyšováním  nájemného  o  inflaci  určené  Českým
statistickým úřadem."

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9b/2RO/2024 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec stanovuje  zvýšení  nájemného u nájemních smluv uzavíraných v roce 2024 na
pronájem obecního bytu na částku 80,- Kč/m2 měsíčně, s každoročním navyšováním nájemného o inflaci
určené Českým statistickým úřadem

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9c/2RO/2024 bylo schváleno.

3.8. Projednání žádosti o dotaci na pořádání akce pro veřejnost s názvem "Tátafest - benefiční
koncert 2024", který se bude konat dne 24.8.2024 na zahradě KD Svoboda..

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** dotaci ve výši 5 000,- Kč na akci pro veřejnost s názvem "Tátafest -
benefiční  koncert  2024",  který se bude konat dne 24.  8.  2024 na zahradě KD Svoboda a bezplatný
 pronájem stanu 6 x 12 metrů, včetně pivních setů a lavicostolů, na akci bude sepsána veřejnoprávní
smlouva.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10/2RO/2024 bylo schváleno.

3.9. Projednání žádosti o spolufinancování dotace pro JSDHO z Programu 2024 - dotace KÚÚK na
podporu JSDHO a podporu spolků působících na poli požární ochrany.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  podání žádosti  o dotaci na akci/projekt "Vybavení JSDHO Libouchec
osobními  ochrannými  prostředky  a  věcnými  /  technickými  prostředky  PO"  z  Programu  2024  pro
poskytování dotací z rozpočtu Ústeckého kraje a závazek spolufinancování projektu v minimální výši 10%
z poskytnuté dotace projektu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11a/2RO/2024 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje závazek spolufinancování projektu v minimální výši 10% z poskytnuté
dotace projektu SH ČMS-SDH Libouchec, z programu 2024 pro poskytování dotací z rozpočtu Ústeckého
kraje.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11b/2RO/2024 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 10

3.10. Projednání žádosti o finanční příspěvek na kulturně-historickou akci s názvem "Případ
Libouchec 1979", která se bude konat dne 2. března 2024 na sále KD Svoboda.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** finanční příspěvek ve výši 5 000,- Kč na kulturně-historickou akci
s názvem "Případ Libouchec 1979", která se bude konat dne 2. března 2024 na sále KD Svoboda, na akci
bude sepsána veřejnoprávní smlouva.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12/2RO/2024 bylo schváleno.

3.11. Projednání likvidace skladu CO umístěného v budově obecního úřadu Libouchec č. p. 211.

bod bez podkladů

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje likvidaci skladu CO umístěného v budově obecního úřadu Libouchec č. p.
211.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 13/2RO/2024 bylo schváleno.

3.12. Projednání žádosti TJ Sokol Libouchec o zproštění místního poplatku ze vstupného na akci "11.
Sokolský ples & Šibřinky.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje TJ Sokol Libouchec zproštění poplatku ze vstupného na veřejnou kulturní
akci "11. Sokolský ples & Šibřinky, která se koná dne 9. 3. 2024 na sále Domu Svoboda v Libouchci.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 14/2RO/2024 bylo schváleno.

3.13. Projednání žádosti Mysliveckého spolku STŘELA o zproštění poplatku ze vstupného na
společenskou akci "Myslivecký ples 2024", který se koná dne 17. 2. 2024 na sále KD Svoboda.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá Mysliveckému spolku STŘELA, sídlem Javorská 151, Jílové, IČO: 46797599
zproštění od místního poplatku ze vstupného na akci "Myslivecký ples 2024", který se koná dne 17. 2. 2024
na sále KD Svoboda.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 15/2RO/2024 bylo schváleno.

3.14. Projednání smlouvy se skupinou Kabát revival Varnsdorf na akci "Rozmarné léto" dne 3. 8.
2024.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění smlouvu se skupinou Kabát revival Varnsdorf, sídlem
Studánka 537, Varnsdorf, IČO: 13459139 na akci Rozmarné léto, která se koná dne 3. 8. 2024, za částku
včetně dopravy 24 000,- Kč.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 10

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 16/2RO/2024 bylo schváleno.

3.15. Projednání návrhu společnosti Galileo na vytvoření vizuální identity naší obce včetně
digitalizace znaku a vlajky.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá  vytvoření vizuální  identity naší  obce včetně digitalizace znaku a vlajky
od společnosti Galileo Corporation s.r.o., Březenecká 4808, Chomutov, IČO: 25448714 za částku 106 500,-
 Kč bez DPH., přičemž v ceně je započítán balíček M za 75 000,- Kč bez DPH, doplňkové logo za částku
12 000,- Kč bez DPH a digitalizace znaku a vlajky za částku 19 500,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 17/2RO/2024 bylo schváleno.

3.16. Projednání návrhu společnosti SHOCart, spol. s. r. o. na pořízení personalizované mapy naší
obce.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá cenovou nabídku společnosti SHOCart, spol. s. r. o., Vodní 1972, Zlín, IČO:
40942040 na pořízení personalizované mapy naší obce za částku 61 380,- Kč s DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 18/2RO/2024 bylo schváleno.

3.17. Projednání určení oddávajícího na svatební obřady.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec určuje na svatební obřad, který se koná dne 20. 04. 2024 od 10:00 hodin na zámku
v Libouchci oddávajícího Ing. Vladimíra Černila.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 19/2RO/2024 bylo schváleno.

3.18. Projednání připomínek k územnímu řízení k akci výstavby optické sítě společností CETIN a. s.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje na základě připomínek k územnímu řízení pozměněnou trasu optické sítě
SAP:  11010-113977  FTTx_Č_Superb_Libouchec:LIUST1_UR+PD  s  tím,  že  se  tato  změna  dotkne  již
projednané smlouvy o smlouvě budoucí  o zřízení  služebnosti,  která byla projednána radou obce dne
13. 11. 2023 pod číslem usnesení 3/13RO/2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 20/2RO/2024 bylo schváleno.

3.19. Návrh na projednání podkladů od ministerstva pro místní rozvoj v rámci digitalizace
stavebního řízení.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 10

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec pověřuje  starostu obce podpisem Plné moci pro Centrum pro regionální rozvoj
České republiky.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 21a/2RO/2024 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec pověřuje starostu obce podpisem Plné moci pro Ministerstvo pro místní rozvoj -
Česká republika.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 21b/2RO/2024 bylo schváleno.

3.20. Projednání žádosti o poskytnutí hřiště a toalet u sportovní haly na akci TFA liga severu junior -
2. kolo, která se koná dne 5. 5. 2024.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje Okresnímu sdružení hasičů Ústí nad Labem se sídlem Dobětická 2330/10,
Ústí nad Labem poskytnutí hřiště "B" a zpřístupnění toalet u sportovní haly dne 5. 5. 2024 na konání
Krajské soutěže TFA ligy SEVERU JUNIOR - 2. kolo.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 22/2RO/2024 bylo schváleno.

3.21. Projednání cenové nabídky na zpracování dokumentace na opláštění haly údržby Libouchec č.
p. 337.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění cenovou nabídku společnosti Hampejs projekty s.
r. o., sídlem Duchcovská 410/88a, Teplice, IČO: 09195726, na zpracování dokumentace na opláštění haly
údržby Libouchec č. p. 337 za částku 127 050,- Kč s DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 23/2RO/2024 bylo schváleno.

3.22. Projednání žádosti o souhlas vlastníka sousedícího pozemku se stavbou na pozemkové parcele
č. 2/7 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí  jako vlastník sousední pozemkové parcely č. 2/1 se stavbou kůlny dle
výkresu na pozemkové parcele č. 2/7, žadatel ***

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 24/2RO/2024 bylo schváleno.

3.23. Projednání návrhu Smlouvy o dílo se společností EUPORA s. r. o. na zpracování žádosti o dotaci



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 10

na akci: "Libouchec - Rekonstrukce Ptačího rybníka"

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí Smlouvu o dílo se společností EUPORA s. r. o., sídlem Nová 209/13,
Mělník,  IČO:  07002441,  na  zpracování  žádosti  o  dotaci  na  akci:  "Libouchec -  Rekonstrukce Ptačího
rybníka" za částku 149 000,- Kč bez DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 25/2RO/2024 bylo schváleno.

3.24. Projednání žádosti o záměru stavby investiční akce ČEZ Distribuce, a. s. pro realizaci přípojky
NN pro nové odběrné místo, název stavby: IV-12-4025055-UL-Libouchec, p p. č. 2822/1, nové OM,
kNN.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  dle  předložené  dokumentace  záměr  stavby  investiční  akce
ČEZ Distribuce, a. s., sídlem Teplická 874/8, Děčín, IČO: 27232425, zastoupené VAMA s. r. o., Stanislav
Malý, Ludvíkovice 256, IČO: 47287926 s názvem stavby "IV-12-4025055-UL-Libouchec, p p. č. 2822/1,
nové OM, kNN", realizace přípojky NN podzemním kabelovým vedením pro nové odběrné místo, pro
pozemkovou parcelu č. 2822/1 v k. ú. Libouchec, týká se obecních pozemkových parcel č. 3878/3 a 4024/2,
obě v k. ú. Libouchec. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 26/2RO/2024 bylo schváleno.

3.25. Projednání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě CES
118/2024/PANO se společností Severočeská vodárenská společnost a. s., týkající se realizace stavby
Libouchec, p. p. č. 802/7-vodovod-přeložka, zkapacitnění, číslo stavby UL 015 046.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění smlouvu o budoucí  smlouvě o zřízení služebnosti
inženýrské sítě  CES 118/2024/PANO se společností  Severočeská vodárenská společnost  a.  s.,  sídlem
Přítkovská 1689, Teplice, IČO: 49099469,  týkající se realizace stavby Libouchec, p. p. č. 802/7-vodovod-
přeložka, zkapacitnění, číslo stavby UL 015 046.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 27/2RO/2024 bylo schváleno.

3.26. Projednání návrhu na odstoupení od kupní smlouvy nosiče techniky Zebra s prodávajícím:
ZEBRA GROUP s. r. o.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje odstoupení od kupní smlouvy na univerzální nosič komunální techniky
Zebra VIN: SPZZEBRA7017 včetně dvojramenného nosiče kontejnerů, nástavby sypače vozovek a nástavby
čelní sněhové radlice se společností ZEBRA GROUP s. r. o., Týnská 1053/21, Dtaré Město, Praha 1, IČO:
02864240 z důvodu porušení smluvních podmínek dle čl. VIII odst. 3, odst. 4, viz níže: 

1. Závada dne 25. 11. 2023 - odstraněna dne 28. 11. 2023 (pro informaci)

2. Závada dne 28. 11. 2023 - odstraněna dne 20. 12. 2023 (12 dnů po lhůtě smluvního ujednání) - porušení
čl. VIII odst. 3, 4.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 10

3. Závada dne 10. 1. 2024 - po domluvě vozidlo převezeno dne 15. 1. 2024 k opravě. Lhůta 10-ti dnů
uplynula dne 25. 1. 2024, od této doby do 31. 1. 2024 nebylo vozidlo opět předáno k užívání (6 dnů
po lhůtě dle smluvního ujednání) - porušení čl. VIII odst. 4.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 28/2RO/2024 bylo schváleno.

4. Diskuze

Ředitelka ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. Mgr. Martina Vlachová se dostavila na zasedání rady obce, aby radní
informovala o vedení masopustního průvodu jinou trasou z důvodu legislativních požadavků a dotázala se na
postup rekonstrukce budov ZŠ a MŠ Libouchec.

Tajemník ředitelce odpověděl a sdělil, že stavební úpravy budov ZŠ a MŠ Libouchec byly již projednány a
schváleny, jejich seznam paní ředitelce zašle.

Ředitelka také vznesla dotaz, zda je radním znám článek zveřejněný v Ústeckém deníku, vztahující se k ZŠ a
MŠ Libouchec, a jaký postoj k němu zaujímají.

K tomuto se radní paní ředitelce vyjádřili.

5. Závěr

Ověřovatelé: Mgr. Libuše Krupičková   ............................................................
 

Martin Balog   ............................................................
 
Starosta: Jiří Bolík   ............................................................
 
Datum vyhotovení: 9. 2. 2024


